Токбаев Зураб Фральбиевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образовании

«АДЫГЕЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «АГУ»)

ПРИКАЗ

1 7. ЗОоЮ Майкоп № ЗЗ'' (-~

§ V?

Об учебной практике

В соответствии с учебным планом и согласно заключенным договорам ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Направить на учебную практику (практика по получению первичных профессиональных

умений и навыков, в том числе первичных умений и навыков научно- исследовательской

деятельности) в следующие организации и учреждения с 22.06.2020- 19.07.2020г. студентов

факультета социальных технологий и туризма 2 курса, очной формы обучения по направлению

подготовки 39.03.02 Социальная работа направленность «Социальная работа в системе социальных

служб»:

,у» п/п ФИО Наименование организации, учреждения,
место нахождения

Проректор по образовательной деятельности

Декан факультета социальных технологий и туризма

А.В. Аракелов

Р.А. Ахтаов

Ведущий специалист отдела сопровождения

образовательных программ УМУ Д.С. IIIиIлева

2. Назначить методистом по практике старшего преподавателя Манжос Л.В.

3. Общее руководство практикой возложить на факультетского руководителя практики

к.п.н., доцента Агошкову О.В.
11одготовил: факультетский руководитель практики. 17.06.2020 г.
Ответственный: Агошкова О.В. ^

Рассылка: учебно-методическое управление, отдел документооборота и делопроизводства,

факультет социальных технологий и туризма

I Агержанокова Диана Аслановна ГБУ РА «Кошехабльский комплексный центр социального

обслуживания населения»

2. Хатхоху Зарина Нальбиевна Г ЬУ РА «Кошехабльский комплексный центр социального

I обслуживания населения»

3. | Анчокова Анисат Алиевна ГКУ РА «Центр труда и социальной защиты населения по

Красногвардейскому району»

4. Атажахова Карина Айдамировна МБОУ Средняя общеобразовательная школа №5 поселка

Псебай Мостовский район

: 5. 1 II Блягоз Джанет Абучировна I МБОУ Средняя общеобразовательная школа №5 поселка

Псебай Мостовский район

6. 1 Богу с Аида Алиевна 1 МБОУ Средняя общеобразовательная школа №5 поселка

' Псебай Мостовский район

7. Мацко Анастасия Эдуардовна | МБОУ Средняя общеобразовательная школа №5 поселка

, : Псебай Мостовский район

8. Тимонова Ольга Сергеевна 1 Отдел МВД России по городу Майкопу

0. Вольвач Артѐм Александрович I ГБУ РА СШОР по футболу

10. Делок Бэлла Алиевна . ЦВСИП МВД по Республике Адыгея

II Иванова Ольга Николаевна ГБУ РА «Комплексный центр социального обслуживания

населения в г. Майкопе»

Г БУ РА «Комплексный центр социального обслуживания

. . . .

населения в г. Майкопе»

I 13.

 ...........  ]

Пухова Дариет Хасанбиевна ГБУ РА «Комплексный центр социального обслуживания

населения в г. Майкопе»

I 14' Нанаева Даяна Борисовна Министерство труда и социального развития Карачаево-

Черкесской Республики
1  1 5 . Цеев Рашид Муратович Министерство здравоохранения Республики Адыгея